
OLYMPIJSKÉ SJEZDOVKY A BĚŽKY V NORSKU
Pobytový s výlety, Zimní

KOMPLETNÍ FOTOGALERIE ZÁJEZDU
Záruka kvalitního sněhu, olympijské sjezdové tratě a nekonečné kilometry upravených běžeckých tras v pohádkové
krajině. Zimní dovolená, která nikdy nezklame.
Po příletu do Oslo se přesuneme mikrobusem do střediska Hafjell resort, kde najdeme zázemí v horském hotelu Hafjell
Scandic na celých 6 nocí, přímo pod sjezdovkami, které hostili olympiádu v Lillehammeru již v roce 1994. Středisko Hafjell je
cílovou destinací pro spolehlivou sněhovou a rodinnou zábavu, která uspokojí všechny úrovně lyžování – od začátečníků po
zkušené profesionály. Není třeba si vybírat mezi rodinnou dovolenou a vzrušujícími sjezdovkami. Zde získáte to nejlepší
z obou světů. V okolí najdete přes 100 km upravených běžeckých tras. Veškeré vybavení je možné zapůjčit v resortu.
Během celého týdne budete mít k dispozici českého řidiče, delegáta a budete mít možnost vyrazit do nejmodernějšího
lyžařského střediska Kvitfjell. Tento rezort je tedy pravidelnou zastávkou závodů Světového poháru v alpském lyžování. Opět
z tohoto místa najdete stovky upravovaných běžkařských tratí.
Naší výhodou bude ubytování v hotelu, kde si můžete doobjednat večeře, které jsou formou bufetu, plného lokálních
potravin a tradičních norských pokrmů.
Během posledního dne se přesuneme na ubytování na letiště a zastavíme se v olympijském Lillehammeru, podíváme se
skokanské můstky, můžeme navštívit zimní olympijské muzeum či tradiční norský skanzen Maihaugen.

TERMÍNY ZÁJEZDŮ
Termín Délka Cena Nástupní místa Poznámka

CENA OBSAHUJE:
letenku z Prahy do Osla a zpět včetně letištních tax.●

doprava mikrobusem po celou dobu zájezdu●

7x ubytování v hotelu (dvojlůžkové pokoje s vlastní wc a sprchou)●

7x snídaně●

delegát●

cestovní pojištění UNIQA K15S (mj. léčebné výlohy, storno zájezdu)●

CENA NEOBSAHUJE:
další výše neuvedené služby, např. stravu a skipas●

PŘÍPLATKY:
skipas na 1 den : 1 350 Kč●

skipas na 3 dny : 3 500 Kč●

skipas na 5 dnů : 5 200 Kč●



POZNÁMKY:
V současné situaci CK doporučuje cestovat s cestovním pasem i v zemích EU.●

Tento zájezd není vhodný pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace.●

MINIMÁLNÍ POČET ÚČASTNÍKŮ VE SKUPINĚ: 10

PROGRAM:
1. den: Odlet z Prahy (Krakowa) nebo do Oslo. Přesun autobusem do lyžařského střediska Hafjell.
2. den: Lyžování.
3. den: Lyžování Kvitfjell.
4. den: Lyžování.
5. den: Lyžování Kvitfell. 
6. den: Prohlídka Lillehammeru, možnost navštívit skanzen Mainhaugen či olympijské muzeum. Nocleh na letišti v Oslo.
7. den: Ráno odlet do Prahy (Krakowa).

VÍZOVÉ A ZDRAVOTNÍ POŽADAVKY
Cestovní doklady: Občané České republiky a Slovenska mohou vstupovat a pobývat na území Norska bez zvláštních
omezení, a to pouze na základě platného cestovního dokladu nebo průkazu totožnosti. Je nezbytné, aby dítě, které cestuje
společně  s  rodičem,  bylo  vybaveno  svým vlastním cestovním dokladem.  Za  platnost  cestovních  dokladů  a  dodržení
podmínek vstupu odpovídá cestující. Objednatel zájezdu je povinen nahlásit do CK účast cizích státních příslušníků. Bližší
informace o podmínkách vstupu a pobytu naleznete na webech www.mzv.cz a www.mzv.sk.
Aktuální podmínky vstupu do Norska: jsou pravidelně aktualizovány na webu Ministerstva zahraničních věcí ZDE. 
 

https://www.mzv.cz/jnp/cz/encyklopedie_statu/evropa/norsko/cestovani/index.html
http://www.mzv.sk/
https://www.mzv.cz/oslo/cz/viza_a_konzularni_cestovni_informace/aktuality/aktualni_informace_ke_vstupu_na_uzemi.html









